ERSATZTEILLISTE O  zuR :p::zo_

) _ . _ wosmz <<m1 und Leistung _rﬂmm mon_mm nient, ver-
- ingert werden, so achten Sie in mam:., _”o__m auf
FUR DAS : RGNS #

ausschlieBliche Verwendung von mmmum_ﬂﬁm_wm:
Original BMW-Ersatzteilen. _

Fir Rader mit Teilen fremder Herkunft erlischt
sofort die Garantie. Auch dirfen diese Rader
unsere Fabrikmarke nicht mehr fihren. Unsere
Vertreter sind verpflichtet, von solchen Radern
alle BMW-Zeichen zu entfernen.

—.A m > T l—l m > U . Nachdruck der Ersatzteilliste, auch auszugsweise

oder in gednderter Form, sowie milbrauchliche

R w .m - 3 m O cem . Benifzung derselben, wird strafrechtlich verfolgt.

Bei allen Bestellungen von Ersafzteilen ist stets das Baumuster,
die Fahrgestell- und Motornummer anzugeben.

Ersatzteile, deren Einzelpreis unter 10 Pfg. betrdgt, werden nur
in einer Mindestzahl von 10 Stiick abgegeben. *

Die in der Ersatzteilliste unterstrichenen Bestellnummern beziehen
sich jeweils auf eine Gruppe von Einzelteilen und sind dadurch von den
Bestellnummern der Einzelteile unterschieden. :

Bei Bestellung einer solchen Gruppe behalten wir uns vor, diese entweder
zusammengestelll, oder auch in einzelnen Teilen zu liefern, je nachdem
! es fir den Einbau vorteilhafter ist.

Samtliche Abbildungen sind unverbindlich, Intémer und Anderungen E.w___um_,
I ausdriicklich vorbehalten.

W ..PJ\ m R I m n T_ E >> O ._. O R m N /\/\ ER K m “ Alle Drahtseile, Drahtspiralen und elektrischen Kabel werden nur mehr
AKTIENGESELLS CHAFT . MUN CHEN 13 , meterweise abgegeben. Teilnummern hierzu sind in dieser Liste nicht

: mehr enthaiften.

Mo11120 2,00 437, 7



s

VORBEMERKUNGEN

Bei Bestellung von Ersatzteilen bitten wir, jeweils folgende Einzel-
heiten anzugeben:

1. Sédmtliche Zuschriften, welche sich auf Ersatzteile beziehen, ge-
trennt von anderen Mitteilungen halten und ausdricklich an unsere
Abteilung ,,Rad-Ersatz” richten.

2. Das Baumuster, Fahrgestell- und Motornummer.

3. Die gewinschte Stickzahl.

4. Genave listenmaflige Bezeichnung, beispielsweise: ,Ein Seilzug
fir Handbremse, vollstandig, 235188 053 0”.

5.B¢ispiel fir telegrafische Bestellung: ,Bayern-
motor :MiUnchen. Eilpostet fir 300302 Strich 235 eine Vorderradgabel
2351 82 404 0" oder wenn Fahrgestell und Motornummer nicht be-
kannt: ,Eilpostet fir Baumuster R35eine Vorderradgabel 2352824040".

6. Art des V-ersandes: Ob als Muster ohne Wert, Postpaket,
Eilpost, Exprefigut, Fracht- oder Eilgut usw.

7. Genaue Adresse mit genaver postalischer Bezeichnung des
Wohnortes, da sonst Verzégerungen nicht zu vermeiden sind.

8. Bei Einsendung von Musterteilen an die betreffenden Sticke
Anhénger mit genaver Absender-Adresse befestigen. Die Sendung
ankindigen, Briefe, Postkarten und Bestellungen nicht der Muster-
sendung beilegen.

9. Bei Ruckfragen immer auf die betreffende Auftragsnummer
Bezug nehmen.

10. Bei Beanstandungen ist grundsdtzlich der Packzettel miteinzu-
senden, Beanstandungen finden nur Bericksichtigung, wenn sie
innerhalb acht Tagen, vom Tage des Empfanges der Ware ab ge-
rechnet, gemacht werden. Die Rickgabe von an uns eingesandten
Musterteilen erfolgt nur, wenn dies ausdricklich sowohl im Brief,
als auch auf dem Anhéngezettel vermerkt wird. Alt-Teile bewahren
wir nicht auf, dieselben kommen sofort in den Schrott.

11.Samtliche Sendungen mit genaven Absender-Angaben
versehen und an die Abteilung ,Rad-Ersatz’ richten.

12. Ersatzteile an Einzelpersonen liefern wir nicht, wir verweisen
grundsatzlich an den zusténdigen Vertreter.

Unsere Anschriften lauten:
Fiir Briefe, Post- und Eilpostsendungen:
Bayerische Motoren Werke Aktiengesellschaft, Minchen 13.
Fir Telegramme:
Bayernmotor” Minchen.
Fir ExpreBsendungen:
Bayerische Motoren Werke Aktiengeselilschaft, Minchen 13,
Lerchenaverstrafie 76.
Fiur Fracht- und Eilgutsendungen:
Bayerische Motoren Werke Aktiengesellschaft, Station Minchen-
Milbertshofen.

Fernruf: Minchen 32516, 33737 [Abt.Rad-Ersatz P 770verlangen]).

Ersatzteilbestellungen getrennt aufgeben und.

an die Abteilung ,Rad-Ersatz’” richten.

™

Grup- . Tafel | Text
Tafel e Bezeichnung | Seite Laitn
|
Fahrgestell:
1 | 61/81 | Rahmen, Sattel, Fufirasten . . . : : [ 7—8
77197 :
2 | 62/82 | Vorderradgabel mit Federung . . . . 10 11--12
3 | 64/84 | Vorder- und Hinterrad . : : ; : | 14 15
66/86
4 | 63 83| Yorder- und Hinterradbremse . ; ; : 16 17
5 | 66/86 | Hinterradanirieb . 18 19 20
6 | 76/96 | Vorder- u. I_aﬁm:damnrcﬁ_u_mn: Omvenr:ommq
69/89 und Kippsténder : : s ; . | 122 23
7 1 74/94 | Kraftstoffbehdlter, Kraftstoff- und Auspuff-
75/95 leitung 3 ; : S S 25
8 | 71/91 | Lenker, mm__Ncmn A : 26 27 -28
48/88
9 177,97 Ziundlichtanlage, Geschwindigkeitsmesser . 30 3
10 | 77/97 | Signalanlage, SchlufMlampe u. hinteres Nummern-
schild . . . ; ; ; . ; ; 32 33
Motor: {
11 | 01/06 | Motorgehduse 34 |35 36
12 | 02/09 | Kurbelwelle, Kolben und m__m_,._m_ Oﬁvc_.:nm‘ O_'
03/13 annxmnrﬂ_mncsm und Olkontrolle . i 138 139 -40
10/21 |
13 | 04/14 | Zylinder und Zylinderkopf . . . . o 42 43
14 | 05/15| Steuerung, Kupplung . . . . A S 44 45
11/22
15 107/16 | Unterbrecher, Zindspule, Stromerzeuger . L 4b 47
1223
16 | 08/20| Sum-Vergaser CK 3/22-770 : ; ; .1 4B 49
Getriebe:
17 | 314 Om:._.mwmmmrocmm . 50 51
18 | 35/45 | Hauptwelle und Ommnriﬂsa_arm:m“:mumn_c::_mc 52 53
19 | 34/44 | Antriebs- und Nebenwelle, Anwerfer . .54 55
Werkzeug,Zubehtru.Sonderlieferungen:
20 | 78 | Werkzeug, Zubehsr e 57
21 80 Sonderlieferungen ; 58 59 60
22 80 | Sonderlieferungen fir Behbrdenmaschinen L1 62 43

Ln



Tafell

Ruhmen, Sattal, Fullrasten

Tafel 1 Rahmen, Saitel, FuBBrasten
Bestell-Nr. W .ﬂ_ﬂ_ _ Teilbezeichnung mmr_”

_—

\_ Rahmen:
2351812040 Rahmen ; 1
23517700010 1 Baumusterschild . : 1
2121770740 2 | Unterlegblech zu 970151 1
F&6R2 3 | Gummiringe fir Kabeleinfihrung 2
F&7R11 4 | Beilage zur Motoraufhéngung 1
F &7 C 42 Scheibe zu R 43 [nach Bedarf) 1
F69 R 43 5 | Beilage zur Motorbefestigung . 1
F&9 R 44 <] Abstandrohr zwischen Motor und Rahmen 1
F&9R55b 7 | Bolzen zur Motor- und H.:@_\om.,mawm_mm:mc:m 1
F&6R732 8 Kniekissen links : : 1
Fo6R74:2 ? | Unterlegblech zum linken Kniekissen . ; 5 1
F67R112 10 BMW-Firmenzeichen 2
F&66R 109 1 Gummipuffer im Rahmen 2
M5x6 DIN B6 12 Halbrundschrauben zum Boumusterschild 2
Ca.
M Sx13DINBB| 13 Linsensenkschrauben zv 970151 pi
atkr.
FZJ 12 5t 14 Federnde Zahnscheiben zu R35b 2
atr. 10 089 15 Sechskantmuttern zu R 55b . 2

. 10199 16 | Unterlegscheiben zu 22504 A 4
atr. 22 059 A 17 Zylinderkopfschrauben zu R 73/2 2
atr. 22504 A 18 Halbrundschrauben zum Firmenzeichen 4
2121970151 19 | Kniekissen rechts ; 1
F 66 R100 Kniekissen links, vollstidndig 1
Sattel:

F&9 R b6 ¢ 20 Blattfeder zur Sattelaufhdngung 1
F&9RT70b . Veleda-Sattel 1
FZ) 6 St 21 Federnde Zahnscheiben zu M ox__m Kr. 541 2
MEx15Kr 551 22 | Sechskantschrauben zu R éé ¢ 2
atr.
M 6x18 K. 551 23 Sechskantschraube zu R 66 ¢ 1
atr.
MEKr 75Tatr.| 24 Sechskontmuttern, 2 Stick zu M6 x 15Kr. 55

| 1 Stick zu M 6 x18 Kr. 551 : 3
FZJ 8 5t | 25 | Federnde Zahnscheiben, 1 Stick zu ?..,m x 1 x 68

[ Kr. 551, 2 Stick zu M8 x 1 x 22 Kr. 551 . B 3
M 8 DIN 934 Sechskantmuttern zu den Sattelfedern 2
atr.
M Bx1 Kr. 751 26 Sechskantmuttern, 1 Stick zu R 70b, 2 Stick
atr. zum Befestigen der Sattelfeder 3




Bestell-Nr. m__,_____.n._ Teilbezeichnung m....qmw_w_.
M Bx1x22 Kr. 27 Sechskantschrauben zum Befestigen der Sattel-
551 atr. ) federn am Rahmen . : : ; : 2
M Bx1x48 Kr. 28 Sechskantschraube zum Befestigen des Sattels
551 atr. an Rb6c . : A 1
8,3DIN134atr.| 29 | Scheiben zur Sattelaufhéngung 2
8,5DIN125atr.| 30 Scheiben zur Sattelbefestigung 4
M10x1 Kr. 751 31 Sechskantmultern zur Sattelstiize 4
atr.
10,3 DIN 125 32 Scheiben zur Sattelstitze 4
atr.
332001 F 33 | Wulstring zu M 8 x 1 x 6B Kr. 551 . 1
atr. 36716 34 | Zugfeder rechtsgéngig nur gultig fir 1
atr. 36717 35 Zugfeder linksgangig # Behdrdenmaschinen 1
atr. 36718 36 Zugfeder rechtsgéngig . : 1
atr. 36719 37 Zugfeder linksgdngig . 3 ; 3 ? : 1
F&69R 80a 38 Veledasattel mit R 83, DIN 934, 2 Stck.8,5 DIN 125,
- 10,3 DIN 125, M 10x1 Kr. 751, 36 718, 36 719 1
F &9 R B3 39 Sattelstitze mit Tsen . . . . : 1
F 69 R 80 Veledasattel mit R 83, DIN 934, 2 Stiick 8,5DIN 125,
10,3DIN 125, 10,3 DIN 125, M 10x1 Kr. 751, 36716,
36 717 {nur glitig for Behdrdenmaschinen) _ 1
FuBBrasten: _
F 69 R 51 40 Fufirasten 2
F 69 R 52 41 Fufirastengummi . . . 4
F 69 R 45 — Fufirasten mit Gummi R 52 . 2
F 69 R 46 42 Zahnflansche zu R 51 s 2

|&

Tafel 2

Vorderradgabel
mit Federung

umseitig



Tafel 2 Vorderradgabel mit Federung _
B . i Tafel 2 Vorderradgabel mit Federung
O O | Bestell-Nr. ﬂ_m Teilbezeichnung M_Mm_ﬁ
6 14 _ |
o 2351620100 | 1 | Tragfedern . 2
_ 2351620101 Tragfedern fiir Behérdenmaschinen 2
i 2351620160 2 Gummimanschetten : : ; : . 2
o ' 2351620180 3 Abstandhilsen zwischen 620220 und 820010 . 2
f d 2351620200 4 | Muttern zum Gabelrohr unten . . . S 2
2351620220 5 | FGhrungsbiichsen oben . b
) - 2351620230 b Unterlegringe zwischen 620220 und 622740 . P2
2351620240 Unterlegscheiben zu 620290 ; 2
o 2061620270 | 7 | Obere Mutter zum Fiihrungsrohr 1
; 24 2501620280 | 8 Untere Mutter zum Fishrungsrohr . 1
2351620290 | 9 | VerschluBschrauben zu 822840 und 822940 . 2
5 £ 2061620320 10 | Klemmschraube zur Gabel unten S|
26 [ 2351620340 11 Klemmschrauben zum ODUm:"crq::@mr_mnr 14
' 2061620390 12 | Federsicherung zu 822700 . . .11
! 2061620400 13 | Sicherungskappe zu 620390 : : 1
2351620740 | 14 | Federringe zu 822840 und 822940 2
2061620850 t14a| Druckfedern zu 822700 2
2351621040 15 0:3.::53@ zu 822040 4
i 2351621050 | 16 | Gummischeiben zu 822040 . 2 : 2
q 2351621100 17 | Schlauchbénder SKF zur Gummimanschette oben 2
2351621200 — Schlauchbéander SKF zur Gummimanschette unten 2
i 2351622340 18 | Untere Verkleidungen . 2
18 2351622540 | 19 | Gabelfiihrungsblech oben . 1
2351627080 200 cem Gabel-Ol . - . .
F&7 B 23 20 | Schutzkappe zum Abdecken von B 26 a . e
3 F66 B 26a 21 | Laufringe zur Lenkung . " ) ; |4
Fé&67 C 63 22 Rohrnieten zu 820500 ; 3
2x15 DIN 94 [ Splint zur Druckplatte mit Flansch 1
M 5x6 DIN 86 23 Halbrundschrauben zu 620290 2
atr.
FZJ B 5h 24 Federnde Zohnscheiben, 1 Stick zu 620320 |
4 Stick zu 620340 . . _ 5
FZJ 10 St 25 | Federnde Zahnscheibe, 1 Stick zu B2 omoo {nur |
| fir Solomaschinen) 2 Stiick zu 820510 . : 3
M 8x1 Kr. 751 26 | Sechskantmuttern, 1 Stick zu 620320, 4 Stiick
— atr. ru 620340 . : 2 : 5
I TR M 10x1 Kr.752| 27 | Sechskantmuttern zu 820510 . . 2
= atr.
ji | M10x1 DIN934| 28 | Sechskantmutter zu 820500 [nur fir Soloma-
29 : atr. schinen) . 1 f
] i MI10x1x18 29 | Sechskantschraube zu 820500 ?cﬁ r.: Soloma- i
25 i Kr. 551 atr. schinen) . 2 ; ; : . : ; 1
i 20250 B 30 | Dichtringe zu DIN 86 . 2 ;
28 : 55a 31 Kugeln, 4B Stiick zu B 26 a, 2 Stiick zu 822700 | 50 ;
2351820010 _. 32 Fihrungsbichsen unten . 2 i
‘33 2501820050 | 33 Druckplatte mit Flansch i ; . . . ] _
1 W _




|
Stiick-

Bestell-Nr. v Teilbezeichnung i
2351820100 34 | SKF-Schlauchbandschlésser 4
2351820500 35 | Widerstandsblech vollst. R
2351820510 36 | Bolzen, volist. = . 2
2351822040 37 | Verkleidung mit mnrm.:émlm}gzmq __:_G 1
2351822241 38 Gabelendstiick rechts vollst. 1
2351822341 39 | Gabelendstick links vollst. ; 1
2351822440 Verkleidung mit Scheinwerferhalter ﬂmn:.a 1
2351822640 40 | Gabelfilhrung unten, vollst. 1
2351822700 41 Fligelschraube vollst. 1
7351822840 | 42 | Gabelrohr links mit Schelle 1
7351822940 Gabelrohr rechts mit Schelle 1
2351824040 Vorderradgabel vollst. best. aus: &m o._oo mit

620220, 62 024 0 mit 620400, 621040 mit 622700,

820010 mit 822700, B 26a, FZJ 8 5t., FZJ 10 m?.

DIN 94, Kr. 551, Kr. 751, Kr. 752, DIN 934,

48 Kugeln 55 o 1
2

Tafel 3

Vorder- und Hinterrad

umseitig



Tafel 3

Vorder- und Hinterrad

e

ey "‘_'"\‘

B=

O O

3 10

QO O

16 14 22
12 18

b St it et

- ——

[

Tafel3 Vorder- und Hinterrad
_
Bestell-MNr. 7 ﬁ._m Teilbezeichnung mﬂ.“mﬂ
_ i
* Vorderrad:
2351630010 1 Steckachse . 1
2351640150 2 Abdeckscheiben 4
2351640160 3 Deckel zur Vorderradnabe 2
2351640180 4 Abstandrohr zu 6303 A" . 1
2351640190 Abstandsbuchsen zu 6303 , A" 2
F62D Ta 5 | Sicherheitsfelge . 1
F 69 C 81 Decke SS Ballon 26x3 m 1
F &9 C 82 Schlauch zu C 81 . 1
F &7 CB3 - | Felgenband zu D 1 a 1
M 4x220x8x114 6 Speichen . 18
Kr. 4371 atr.
M 4x173x10x88 7 Speichen 18
Kr. 4371 atr.
M4 K 4371 5t 8 Nippel . 36
AM 6x0,75 21 Oﬂcnrwnr_ﬁ_mqroa 1
DIN 3402
6303 , A" 9 .Radiaxlager 2
34438 10 Filzringe 2
2351842040 Vorderrad nabe mif Bremstrommel 1
2251842140 *_ Vorderrad, vollstéandig 1
Hinterrad:
204566071 2 " Steckachse . 1
204 5660720 12 Abstandhilse zur mqmnronrmm 1
2501642100 13 Nippel : 36
204 564 2320 Speichen, kurz 18
F69D1a 5 | Sicherheitsfelge 1
F&9 C5 Speichen zur Nabe . 18
F 66 F 61 14 | Sicherungsring zur _b®m}cnrmm 1
F &2 F a2 15 Bichse zu F 61 1
F 66 F 62 16 Bichse zu F 61 5 1
F 66 F G4 17 | Lagerbichse 1
F 66 F 75 {19 | Sechskantmutter zur rumm_&cn:mm 1
F &9 F77 18 Steckachsenmutter . 1
F 69 C 81 Decke 5.5. Ballon mmxum ]
F 69 C 82 Schlauch zu C 81 ]
F &7 C 83 Felgenband . 1
SKF 1303 20 mm:am_rcnmzqamq zu F 64 1
Cr. 18710 21 Schmiernippel zu F 64 1
34440 22 Filzringe zu F é4 2
2045842040 | Nabe mit Bremstrommel 1
2045842140 ‘Hinterrad, vollsténdig 1
F&9 F 70 1

Lagerbichse hinten, vollsténdig




Tafel 4 -

Vorder- und Hinterradbremse

23

— 9a

16

Tafel 4 Vorder- und Hinterradbremse
3 Lo
Bestell-Nr. m_.,_ﬁ_q.u,_ Teilbezeichnun g mwmﬂr_
|
2351630180 1 Bremsbeldge . : 2

2351630210 2 Bremsbackenfedern . . 2
2501630370 3 Stellschraube fiir Vorderradbremse 1
F 69 M1 4 Fulbremshebel . e 1
F62 M 2 5 | Lagerbock zu M 1 1
Fé67 M 12 6 | Stellring zu M1 | 1
F 67 M 18 7 | Bolzen fiir Zugstange : . 1
F&67 M 18a - | Bolzen {fiir feststellbare FuBbremse 1
F&9 M 224 8 | Flogelmutter zur Zugstange 1
F &9 R 106 ? | Druckteder zu 430370 . 1
2x15DIN 94 ?a | Splint zu M 25 1
2x25 DIN 94 10 | Splint zu M 18 1
Ix20 KS 1 1 Kerbstift zu M 12 . : 1
4 a 12 | Kugel zur Stellschraube i . 1
FZ] & St. 13 Federnde Zahnscheiben zu Kr. 55] 3
M6 Kr.751 atr.| 14 | Sechskantmuttern zu Kr. 5571 3
MéxIBKr. 55T 15 Sechskantschrauben zu M ?2 3
atr.

M Bx1 Kr, 751 16 Sechskantmutter zu 830050 . 1
atr,

B3 DIN125atr.| 17 | Scheibe zu 83 0050 1
36531 18 | Bremsriickzugfeder 1
2351830050 19 Bremsschlissel 1
2351830500 20 | Bremshebel . 1
2351830550 21 Bremsbacken mit Belag 2
2351832040 22 Yorderradbremshalter 1
F 69 M 25 23 | Zugstange ., % 1

17



Tafel 5 Hinterradantrieb

Tafel 5 Hinterradantrieb
]
Bestell-Nr. ﬂ_m Teilbezeichnung m““m
2045660030 1 Pafdscheibe zu 6208 A . 1
204 566 006 0 2 | Ledermanschette zu 660100 . 1
2045660080 3 Halteblech zu 660100 . 1
2045660090 4 Verschlufdeckel zuy 660100 . . : 1
2045660100 5 | Spiralfederring zum Mitnehmerflansch . 1
2045660110 6 | Dichtung zum Halteblech E 1
2045660140 7 | Mitnehmerflansch zum Tellerrad 2 1
2045660250 8 Sechskantschrauben zum Z::m_.._.:ml_n:mn: 8
2045660280 9 Abstandscheibe zu 6305 A ]
2045660330 10 Deckel zum Gehdause fir Om_m:rimzm . 1
204 5 66 042 1 1 Abstandhiilse zum Ritzel bis Motor-Nr. 300450 1)
204 566 0420 — Abstandhilse zum Ritzel ab Motor-Nr. 300451 1
i 235166047 0 - | Verschlufiglocke ab Motor-Nr. 300451 : 1
; 204 566 048 0 12 | PaBflansch zur VerschluBlglocke (nach Bedarf
1,5-2-3 mm) . 1
2351660510 13 mwom.n_oanﬁmq:n:un_._ auf Gelenkwelle 1
2351660530 14 | Senkschrauben zum Stofldampferflansch . 3
2351662030 15 Gelenkwelle . 1
F&7 F16 16 | Winkel fir m«m_:w_.cnrmc@mmn_mﬂ : 3 1
F &7 F 34 Dichtung zwischen Gehduse und Deckel ]
F &7 F 41 b1 17 Mitnehmer zum Ritzel 1
Fé67 Fdd4a 18 Sechskantmutter zum Ritzel . ]
F 67 F 46 1?2 | Pafischeibe zum _um:.um:gmmﬂ mmcm ﬂmqoﬁrm nach
Bedarf) " s 1
Fé&7 Fdl e 20 | Verschlufiglocke bis Motor-Nr. 300450 1
F69 F 49 a 21 | Kupplungsnabe zum Ritzel . | : 1
F 67 C 62 Bremsbeldge . . . . . 2
F67 C 63 Rohrnieten (Abb.s. Tafel B . . . .| 10
F &7 F 67 22 Ledermanschette zu F B7 1
| F 67 F 68 23 | Sicherungsblech zum Ritzel 4 1
_ F69 F73 24 | Geschlossene Mutter zum Bremshebel . 1
) F&9 F74 25 Geschlossene Sechskantmuttern zu 15456 5 5
F67 FB82b 26 | Deckel zur Verschlufiglocke . 1
F 67 F B4 27 Bremshebel . 1
F 67 F Bé 28 | Abstandring zum Bremsschlissel 1
F &7 F 87 29 | Spiralfederring zur Verschlufiglocke 1
F67 FB88a 30 Halteblech zu F 87 1
: F &7 F 9 31 Gummiring auf der Gelenkwelle 1
i 2,5x20 DIN 1 32 | Konischer Stift zu F 17 1
i __M,my_o DINBB| 33 Linsensenkschrauben zu 660090 . 8
| a.
i hm,ma: DINB8| 34 Linsensenkschrauben zu F 82 b . 4
| a. _.
! FZJ 8 St. 36 | Federnde Zahnscheiben, 5Stiick zu F74, 1 Stiick |
! zu DIN 9371 . : ; <}
|
L 19

Y




Bestell-Nr. mvw_m Teilbezeichnun g w“ﬂ
B " _
|
MBx32DIN 37 Sechskantschraube zum Gehduse fir Gelenk-.
931 atr. welle oben ; ; : s . 1
84 Kr.961 Ca.| 38 | Scheiben zur Verschluflglocke . y 2
FZJ 10 St. 39 | Federnde Zahnscheibe zu F 73 . . .
Nr. 2303 Pendellager zum Ritzel bis Motor-Nr. 300450 [
Nr. 6203 40 Radiaxlager zum Ritzel . ; £
Nr. 6208 A 41 Radiaxlager zum Mitnehmerflansch, 80 o 1
Nr. 6305 A 42 Radiaxlager zum Mitnehmerflansch, 42 o 1
Ca. 10153 A 43 | Sechskantmuttern zur VerschluBglocke | 2
5t.10214 B 44 Unterlegscheibe zum Radiaxlager Nr. 6203 1
15456 45 Stiftschravben zum Gehéuse . . : : 5
15459 B 46, | Stiftschrauben z. Befestigen der VerschluBlglocke 2
KA 20235 47 | Dichtung zu F 31 . . : : ; . 1
Ka 20255 48 Dichtung zu 32831 . : . ! 1
St. 32831 Ca. 49 | VerschluBschraube zur Oleinfillung 1
36544 B 50 Bremsbackenfedern . . 2
2351860020 51 Stofldampfer mit Gummi 1
204 586 005 0 52 Bremsschlissel ; : . . . 1
250186 006 0 53 Pendellager zum Ritzel, ab Motor-Nr. 300451 1
204 586 051 0 55 Tellerrad mit Ritzel 8 x 45 : : 3 1
2045860550 54 Gehduse fir Gelenkwelle mit 15456, 15459 B
und F 17 | . . . . ; ; ; 1
204 586 060 0 Gelenkwelle vollst. mit 66 003 0, mit 86 051 0, F34,
D Fd44a, F46, F49a, F68, F 74, DIN1, DIN 88,
= FZJ 8 St, DIN 931, Kr. 961, 6305 A, 6208 A,
6203, 10153 A, 102148, 20235, 20255, 32831,
860510, B60550, F17, F 31 ; . . . 1
235186 4030 : Gelenkwelle vollst. best. aus: F 47 e, 660510,
662030, F 67, FB82b, FB87, F88aq, F 91, DIN B8
bis Motor-Nr. 300450 . “ ; : : 1
235186 4031 Gelenkwelle, vollst., best. aus: 66 047 0, 660510,
662030, F67, F82b, FB7, F 88 a, F91, DIN 88,
ab Motor-Nr. 300457 . ; . . . 1
F&7 F17 56 Bolzen fir Bremsbacken 1
F 67 F 31 57 VerschluBschrauhe : 1
F &7 F 65 == | Bremsbacken mif Bremsbelag 2

20

Tafel 6

Vorder- und Hinterra dschutzblech,

Gepdécktridger und Kippsténder

umseitig

2




Tafel 6

Vorder- und Inaqm_‘nnmmnr:nuv_mnr

Gepdcktriger und Kippstiinder
O 3
21 22
~N
5 16
i1
o -}
5 8
- e [} [}
O @ 14 20 22
5 ] i
18
9
_ asl o &
‘G
4 13 N:o
17
R S T I
15
7 0 -
6 B
_ ‘ 24

22

Tafel & Vorder- und Hinterradschutzblech,
Gepdcktrdger und Kippstdander
Bestell-Nr. ﬂ_qn._ T Ibezeichnung mhwﬂ
Schutzbleche und Gepdcktrdger:
2351770030 1 Gummipuffer 2
2061770200 2§ Mummernschild ; il
2121770200 Nummernschild for mmnrmﬂm:_mm Zahlen . 1
2351762440 3 Schellen zum Varderradschutzblech [n. mngn:.: 2
F6? Q103 4 Fullstock zu 96 001 0, rechts 1
F &9 Q104 5 | Zwischenring zu 96 001 0, links . 1
FZ) & 5t. 6 | Federnde Zahnscheiben 2 Stick zum Nummern-
i schild, & Stick zur mn_.__._ﬁwu_mnr_um*mm:m::m.
3 Stisck zu 960010 11
M6 Kr.751 atr. 7 | Sechskantmutter, 2 Stick zum Zc::jmgwnr__n_
6 Stick zur mnrcﬁv__mnrvm_ﬂmm:m_c:@ 3 Stiick
_ v 960010 5 11
M6x12Kr. 551 8 | Sechskantschraube, 2 Shick zum Zc:‘:_mq:mnr_i
afr. 3 Stick zu 960010 . 5
M 6x15 Kr. 551 wmnrmrnz_m%:ucvm: zur Mnrcﬁzmn_.v&mu:mc:m &
atr.
6,2DIN134atr Beilagscheiben zu 76 2440 (nach Bedarf) 4
FZJ) 8 5t P9 Federnde Zohnscheiben zu 96 2140 P4
MBOIN934atr.| 10 | Sechskantmuttern zu 96 0010 . P2
M Bx1 Kr. 751 : Sechskantmuttern zum Befestigen des Hinter- |
atr. radschutzbleches am Rahmen . . . . 2
MBx28DIN?31| 11 Sechskantschrauben zu 96 0010 ‘ 2
atr.
2351960010 12 | Gepacktrager mit Stitzen 1
2351962040 — | Vorderradschutzblech . : 1
2045962140 Hinterradschutzblech mit Omnonr:mmmn 1
Kippstdnder:
F&7 35 13 | Zugfeder zum Kippsténder ; 1
F6&9 17 14 | Rillenbolzen fir Zugfeder . S 1
F67 R 23 15 | Kippsténderachse 1
F &7 A 66 16 | Feder zum hinteren _A_U_uﬂnzn_an 1
M 5DIM 934 17 Sechskantmutter zu Kr. 551 . ]
atr. i
M5x25Kr. 551 18 | Sechskantschraube zu R 23 . [
atr.
52DINM125atr.| 19 Unterlegscheibe zu Kr. 551 . 1
FZJ 5,5 St 20 Federnde Zahnscheibe zu Kr. mm._ 1
FZ) 8 St. 21 | Fed. Zahnscheiben, je 1 Stick zu J7 und A 66 2
M 8x1 Kr. 751 22 | Sechskanimutter, 1 Stick zu 17, 1 Stick zu A 66 2
atr,
M Bx1x15Kr. 23 | Sechskantschraube zu A 66 . 1
551 atr.
F69 J0¢c 24 | Kippstander 1
23



Tafel 7

Krattstoffhehdlter, Kraftstoff-
und Auspuffleitung

TR T

N

Kraftstoffbehdliter, Kraftstoff- und

Tafel 7 .
—_— Auspuffleitung
Bestell-Nr. _ Hw_ Teilbezeichnun g i i
| |
i
|
|
Kraftstoffbehdlter und Kraftstoffleitung:
2201740030 1 Brennstoffschlauch 10,5 x 190 . ‘ ' ]
2121740300 2 | Gummischeiben zur elastischen Tankaufhéngung @ 4
2351747040 3 | Dichtung zu 944130 : { : 1
F69R 4 4 | Gummiunterlage : : 1
F 62 O 37 5 _ Endhilsen zum Brennstoffschlauch 2
2x20 DIN 94 6 | Splinte zu Kr. 753, 10172 . . . 3
M Bx1Kr.753 atr. 7 Sechskantmuttern zu M 8 x 1 x 25 Kr. 551 : 2
MBxIx22 Kr. 551 atr. 8 | Sechskantschravbe zur Aufhédngung des Kraft-
m. Splintlech 2,2x20 stoffbehalters ’ . . : . i
M 8x1x25 Kr. 551 ajr. ? | Sechskantschrauben zur Aufhingung des Kraft- |
mit Splintl. 2,2x22,5 stoffbehalters | . ; i P2
8,3DIN125atr. | 10 Unterlegscheiben zu M 8 x 1 « 25 Kr. 551 1
10172 atr. 11 Sechskantmutter zu M 8 x 1 x 22 Kr. 551 ; 1
33847 12 | Dichtung zwischen Hahn und Kraftstoffbehalter © 1
220194020 0 13 Kraftstoffsieb . . ' ]
2201940500 Kraftstoffleitung mit O 37 i
2351942040 14 | Kraftstoffbehdlter ; oo
235194 4130 15 | Deckel mit Dichtung 74 7040 P
F67 0 d40a 16 | Kraftstoffhahn [
|
Auspuffleitung : w
F69 )7 17. | Rillenbolzen zum Befestigen von P 33 Lo
F&6? P1 18 Auspuffkrimmer ; . . s T |
F 69 P33 I 19 | Befestigungsschelle zum Auspuffkrimmer . 5 1
F&69P33a | Befestigungsschelle zum Auspuffkrimmer bej
] Lieferung mit Knieschiitzer . . . 1
F 66 P 47 20 | Abstandrohr fir Maschinen oh. SoziusfuBbretter |
FZ) 6 St 21 Federnde Zahnscheibe zu M 6x 15 Kr. 551 ; 1
FZ) 8 St. 22 | Federnde Zahnscheibe, ie 1Stick zu M Bx1x32 |
Kr. 551 und J 7 . . . ; : P
M6Kr.751Ca.i 23 mmnrmrnz_aczmg. 1 Stick zu M 6x15 Kr. 551,
1 Stick zu M 6 x 25 Kr. 551 : . 2
M Ex15Kr. 551 24 Sechskantschraube zy P 33 . i
Ca.
M 6x25Kr. 551! 25 Sechskantschraube zu P 40 g o
atr.
M Bx1x32 Kr. 26 | Sechskantschraube zuy P 40 5
551 atr. )
M 8x1 Kr. 751 27 | Sechskantmutter, je 15tick zu M 8x1x32 Kr. 551 '
afr. und 17 ’ : : : g : . N
32726 A @ | 28 | Uberwurfmutter zu P | 1
33991 29 | Dichtungsring zu P 1 o
F &9 P 40 a 30 | Schalldémpfer Co

25



Tafel 8

Lenker, Seilziige

2

22
30

ol

15
48
[ ]
17 m
37
®
10
@
28 12
© 14
13
42 A“m i
4 i
40 i
a2 T i P
18 46 44 =
i | " 39
24 41/45 38
o] 2 7
p_c 9 8 3
| 47
J _
[
34

26

7

Tafel8 Lenker, Seilziige
Bestell-Nr. m,m.__m Teilbezeichnun g mﬁm_h
_
Lenker:
2351710030 | - | Deckel fir Gummil 4 4
2351712400 1 Deckel zum Gasdrehgriff . ; : . . 1
2501712500 2 | Hebel zum Zindgriff . 1
2501712630 3 | Schraube zum Ziindhebel 1
2501717190 4 | Gummigriff rechts 1
2501717200 5 | Gummigriff links . X 1
2121717210 6 | Keile zu den Gehdusen ; g 2
21717220 7 | Zylinderschrauben zu den Gehdausen 2
2501717231 8 Scheibe zum Zindhebel : g 1
2501717240 ? | Federring zum Ziindhebel | 1
2501717250 - Klemmschrauben zuy 71 240 0 3
Fé69 L 4 11 Gummiunterlagen 4
F&9 L& 14 | Gummischlduche | . . : : 2
Fo6L8a 15 | Hebel zur Handbremse und Kupplung . ; 2
Fé6L9a 16 | Pafischrauben, je 1 Stick zu 9] 4700 u. 914800 2
F69L203a 10 | Kentaktplatte zum Druckknopf . . . . 1
Fé&9 L 20 4q 12 | Druckknopf mit Feder . ; . 1
F69L205a 13 | Deckel zum Druckknopfgehéuse 1
F&69 L1208 17 Isolierplatte zu L 20:3 g . . ; 1
F&9 L2009 18 | Nippel mit Klemmschraube zum Abblendseil 1
F &9 L 66:1 19 Deckel zum Abblendschalter : : 1
F 69 L 662 20 Linsensenkschraube zum Abblendschalter . 1
F &9 L 664 22 Klemmschrauben . : 3 g . : 2
F66L79b 24 Seilnippel je 1 Stick zu 71250 0 und 910530 2
2 x 22 DIN 94 21 Splinte zu M 10x 1 DIN 935 . ) ; . 2
MS5DIN934Ca.!l 23 Sechskantmuttern je T Stiick zu 91 470 0u. 914800 2
FZJ) 8 5t. 25 Federnde Zahnscheiben zu M B x 35 DIN 569 2
M 8 DIN 934 26 | Sechskantmuttern zu M 8 x 35 DIN 569 2
M B8x35DIN 569 | 27 Halbrundschrauben mit Nase o h n e Mutter 2
M 10x1 DIN 935 Sechskantmuttern zu 912040 : . . 2
atr.
2501910520 28 | Fihrungsrohr zum Gasdrehgriff . 1
2351910530 29 | Gleitstick zum Gasdrehgriff . 1
2351912000 Usenschrauben , ; ! i 2
2351712740 30 Lenkerrohr ohne TUsenschrauben s 1
zud501 914100 Befestigungsschrauben . ) : : 2
250191 4100 Abblendschalter mit Schrauben i : 1
212191 4700 N Gehduse rechts zur Handbremse mit 71721 0,
e G 717220 ; ; . . . ; ; ; 1
2121914800 32 | Gehduse links zur Kupplung mir 717210, 71 7220 1
2501915200 33 Gehéduse zum Gasdrehgriff 1
2501975407 | 34 | Gehéuse zum Zindhebel . 1
7



Bild

2351880520

2351880530

2351880550

2 Swick H 43, H 23b, 10151, 1,58 x 912 g,
5ex79 Ig :

Seilzug zur Kupplung, Umﬂ aus: u. Stisck I mu
2 Stock H 43, H36, H 21, 10151, fum @ x 1155 _m.
50 x 1010 _m_ : 3 :

Seilzug zur In_:aw.nm_._._um best. aus: 68 001 0,
680020, 630370, H 23, 2 Stiick H 43, H 21,
._wm&x:mw_m..max@ou‘m 3

Seilzug zum Gaszug, best. aus: 2 Stick H am
INMQ H26, L79b, 1,50 x9031g, 5ex8151g

Bestell-Nr. i Teilbezeichnung mhuﬂ
2501915500 35 | Zindhebel vollst. best. aus: 712630, 717231,
717240, 712500, L 66 4, 91 5401 : 1
2351915700 36 | Gasdrehgriff rechts best. aus: 712400, 71 Eoc
717250, L 203a, L 204a, L2054, L 208,
Lé61, L 662, 910520, 910530, 915200 1
Seilziige :
2351 680010 37 Gummimuffe zum Vorderradbremskabel 5 1
2351680020 38 Seilnippel zum Vorderradbremshebel 1
2501630370 39 | Stellschraube fiir Vorderradbremse 1
F66H 23 40 Seilnippel, 1 Stick zur Handbremse, 2 Stiick
zur Kupplung g 3
F&6H23b 41 Seilnippel zur Zindung . 1
F &7 H 36 42 | Stellschrauben je 1 Stick z. Nc:n_c:m u. K_.__u_u_c_..m 2
F &b H 43 43 Endhiilsen je 2 Stick zur Zindung, Kupplung,
Handbremse und Gaszug 8
F69H 2 44 | Seilnippel je 1 Stuck zur xcnn_::m und Hand-
bremse 5 2
F69H 22a 45 | Seilnippel zum Oomncm 1
F 69 H 26 46 Seilnippel zum Gaszug 1
F 66 H 47 47 | Gummimuffe zum Seilzug fiir _AcUUF_zm und
Kabel Gas Horn 1
F 66 R 196 48 | Gummimuffe zum Seilzug for Handbremse und
Ziondung r 1
10151 Ca. 49 | Sechskantmuttern, je 1 Stick zur chn_c:.m und
Kupplung . : ; : A 2
1,58 x 903 Ig Drahtseil fir Gas . . 2 . 1
5ax B8l5lg Drahtspirale fir Gas 1
1.5ex ?121g Drahtseil fir Ziondung . . 1
Sex 7951y Drahtspirale fir Zindung . 1
1,75@ x 1155 Ig Drahiseil fir Kupplung . . 1
52 x 1010 Ig Drahtspirale fir Kupplung . 1
1,752 x 1167 g Orahtseil fir Handbremse 1
5ax 9951g Drahtspirale fir Handbremse : : A
2351880510 Seilzug zur Zindverstellung, best aus: H 34,

28

Tafel 9

Nm:n:%ﬁ:.nm?
Geschwindigkeitsmesser

umseitig

29



Tafel 9

Ziindlichtanlage, Geschwindigkeitsmesser

o =)

21

| L
E 17
=19

20

Tafel 9 Zindlichtanlage, Geschwindigkeitsmesser
Bestell-Nr. ﬂ_qm Teilbezeichnung w_n.u..n_n
Ziindlichtanlage:
220177 0040 1 Unterlegplatte zur Batterie 1
2121777100 — Glasscheibe zum Scheinwerfer . 1|
2121777200 2 Ersatzschaltschlissel . 1
2121777250 - Gummiring zur Glasscheibe 5 : ; 5 1
2121777351 3 | Gummiunterlage zum Geschwindigkeitsmesser . 1
M 67 G 77 4 | Klemmschuh zum Massekabel 1
Fé6 R171 a 5 Biluxlampe 6 V/35/25 Watt . . . . 1
Fb66 R172 6 | Hilfslampe 6 V{3 Watt . . . . : 1
F 67 R 178 Schraube mit Federring zum Scheinwerferring | 1
F &9 R179 - | Spiegel zum Scheinwerfer 1
F &7 R 1812 /| Kontrollampe ; . 1
F 67 R181/3 8 | Sicherung 3 ] ; 1
F &6 R 188 9 Schutzrohr fiir SchluBlichtkabel . < 1
F 66 R19% 10 | Gummimuffe zum Kabel vom Scheinwerfer —
Stromerzeuger, Scheinwerfer — Horn 1
F 66 R 197 11 Klemmschuh fir Batterie i ]
F 66 R 198 12 | Gummimuffe zur Batterie . - : : . 1
F 49 R 198 13 | Gummischlauch Kabel - - Unterbr. - - Zindspule . 1
F &6 R 199 14 | Gummischlauch zum ‘Massekabel ., g 1
F 69 R 201 a 15 | Kabelschutzrohr 1000 lang 1 1
F 67 R 203 16 Gummitille fir Kabelschutzrohr " 1
F&9 R 211 17 | Rohrschellen . < ; . : : 4
F&9 R 215 18 | Kabelschutzrohr zu den Kabeln Scheinwerfer
Stromerzeuger .. . : ; : . 1
M5DIN934at. | 19 | Sechskantmutfern zu M 5x 12 DIN 86 . 3
M5x12DIN86at.| 20 | Halbrundschrauben zu F 69 R 211 3
1,5qmmx730 g Massekabel Scheinwerfer -~ Motorgehduse 1
1,5gmmx11001g Kabel Stromerzeuger Scheinwerfer 5 1
1,5gmmx7201g Kabel Scheinwerfer — Zindspule 1
1,5gmmx12451g Kabel Scheinwerfer — Stromerzeuger X 1
loxca.40lg Drahtseil zum Abblendschalter . . . 1
Saxca.ldllg | Drahtspirale zum Abblendschalter- 1
235197 4040 | - Scheinwerfergehduse : 1
021974240 | — | Scheinwerferring . 1
2121 97 4340 21 Schaltschliissel s 2 ; : 5 . 1
235197 4440 22 | Scheinwerfer ohne Geschwindigkeitsmesser 1
F&9 R15d¢ 23 | Spannband . ; ; . 1
F 67 R 225 24 | Batterie mit Anschlukabeln 1
Geschwindigkeitsmesser:
F 69 R 1469 25 Schelle zu 97 0600 und 88 0550 1
21271970600 26 | Biegsame Welle mit Anschluf} 1
2351 97 4640 27 Geschwindigkeitsmesser . 3 1
31




Tafel 10

Signalaniage, SchiuBlampe
und hinteres Nummernschild

|

e

P

14

32

Lo

7

..qn*m_ 10 Signalanlage, SchiuBlampe und
= hinteres Nummernschild
Bestell-Nr. ﬂ_qn._ Teilbezeichnun g _mw.w_nw
m
|
m
- ]
Signalanlage: _
F 66 U 201 1 | Boschhorn, Muster FD 6 C/S 10 P
1.5 8x1550 Ig. 2 | Kabel Horn — Scheinwerfer o
1,5 8x1595 1g. 3 Kabel Horn -— Druckknopf ;A
|
SchluBlampeundhinteres Nummernschild : !
2121777340 4 Halbrundschrauben zum Schlufilichtdeckel . 2
F 66 R 172 5 | Lampe zum SchluBlicht ; . 1
F 66 R 196 6 Gummimuffe zum Schluflichtkabel 1
F &6 R 198 7 | Gummimuffen zum Schluflichtkabel 4
FZ1 & St 8 Fed. Zahnscheiben zu M 6x10 DIN 86 2
M 6x10 DIN 86 9 Halbrundschrauben zum Nummernschild 3
atr.
M6&Kr.751atr.| 10 | Sechskantmuttern zu M 6x10 DIN 86 2
6,2DIN433atr.| 11 Scheiben zu M 6x10 DIN 86 . . e 3
2ax0,75x21501g.| 12 | Kabel vom SchluBlicht zum Scheinwerfer : 1
212197 2640 —- Hinteres MNummernschild, best. aus: 77 734 0,
97 464 0 und 97 474 0 y 2 ; F 4 1
212197 4640 13 Nummernschild, hinten . P ou i 1
212197 4740 14 | Deckel zum SchluBlichtgehduse . s 1
|
]
23



Tafel N

Motorgehduse

UTIPPES I, S

Tafel 11 Motorgehduse
| o _
Bestell-Nr, _ _H_M_ Teilbezeichnun g mhnﬂ__
2031010320 — | Stiftschraube zum Schutzrohrdeckel . . 1
M6? Abe | 1 | Deckel zum hinteren Ku gellager . 1
M &9 A 9 2 | Schutzhaube zum Riemenantrieb . 1
MR 9 3 Vorderes Kurbelwellenlager ¥ 1
M 56 R 10 4 | Kupplungskugellager 6207 . ; 1
M9 A0 a 53 | Yordere Lagerbiichse zur Steverwelle 1
M 67 AT 6 | Hintere Lagerbiichse zur Steuerwelle 1
M 67 A 12 7 Lagerbichse zur Ulpumpenwelle 1
M 69 A 14 8 | Lagerbichsen zu den Ventilstéfeln 2
M 692 A 16 ? | Linsensenkschrauben zu A 9 " 2
M 67 A 26 10 | Filzringkapsel zu A ée < : : 1
M 69 A 27 11 Bichse zu 06 0520 . 1
G 67 A 34 12 | Halter zum Kupplungszug ; . . 1
M 69 A 46 13 | Stiftschraube zur Motorbefestigung rechts 1
M 69 A 47 14 | Stiftschraube zur Motorbefestigung links . 1
M 69 A 48 15 Sechskantschrouben zu A 4e 9
M 69 A 6] 16 | VerschluRdeckel . . . : : : : ]
M 69 A &2 17 | Ledermanschette zur Abdichtung derSteuerwelle 1
F &7 F &7 18 ledermanschette zur Abdichtung des Gewinde-
zapfens ; : : i : : . 1
Fé67F82b 19 | Verschlufdeckel zur Abdichtung von B 1Ba . 1
F &7 F 87 20 | Spiralfederringe je 1 Stick zu B 18a u. E 15¢ 2
M 67 A 103 a 21 Gummipfropfen im Gehduse . ; 2 1
M 69 A 107 22 | Halter zum Siebblech . 1
M 69 A 108 23 | Siebblech zum Gehduse ‘ 1
M &9 A 109 a 24 | Olwanne . : : : : . 1
M 69 A 113 Dichtung zum Motorgehduse 1
M 69 A 114 -~ | Dichtung zu A 109 a . 1
M 62 A 116 25 | Deckel zum Werkzeugkasten : 1
M 69 A 117 26 | Sperrschrauben zum Werkzeugkasten 2
M 69 A 118 27 | Schliissel zum Werkzeugkasten 2
SSWx30DIN7| 28 | Zylinderstifte zu 060520 ; 3 . ; . 2
M5x12DIN9T| 29 Linsensenkschrouben zu A 61 und F 82 b 8
M6 Kr.751Ca.| 30 | Muttern zur Getriebebefestigung )
M6x15Kr. 551 31 Sechskantschraube zur Olwanne 12
Ca.
M 6x22DIN940| 32 | Stiftschrauben zur Getriebebefestigung 6
M 6x35 DIN 9T 33 | Linsensenkschrauben zum Réderkasten 8
5t.C.35.61 z. Ca.
64 Kr.961Ca. | 34 | Unterlegscheiben zur Getriebebefestigung )
6,6 DIN 127 35 | Federringe zur Jlwanne . 12
MBDIN934Ca.| 36 | Sechskantmutter zu A 34 . 1
M 8x1 Kr. 751 37 | Sechskantmuttern zum Spannband 2
Ca.
M 8x1 Kr. 752 Sechskantmutter zu 010320 5 1
Ca.
K<)



ﬁ Bestell-MNr.

f - s b —— rTr—————

ﬁ_.m Teilbezeichnung mhuﬂ
8,4 Kr. 961 Ca. Unterlegscheiben zu 010320 1
FZJ 9 5t 38 Zahnscheiben zu A 46 und A 47 2
5t.10071 ACa.| 39 Verschlufischraube zu 060500 . ; : : 1
atr. 10084 40 Sechskantmuttern je 1 Stick zu A 46, A 47,
4 Stick zu 15606 6
10203 D 41 Unterlegscheiben zu A ée . 9
10205 M Ca. 42 Unterlegscheiben zum m_uo_::ua:n 2
15452 A 43 Stiftschravben zum Spannband 2
15606 44 Stiftschrauben zu 06 0500 4
Ka 20255 45 | Dichiung zu 32831 . . 1
22555 A 46 Halbrundschrauben zu A 107 2
25523 A 47 | Sicherungsringe zu A 117 . 2
St 32831 Ca. 48 | Verschlubpfropfen zu 060500 1
34500 49 Filzring zu A 26 . 1
2031060500 50 | Motorgehduse mit A o R m. Al0a, A1, A S
A4, Adb, Ad7, A103a, A 107, A 108, Kr. 961,
DIN 91, 10071 A, 01 0320, 06 052 0 1
2045060520 51 Deckel zum Raderkasten mit Bichse u. Ni.:&m?
stiften 1
_
36

Tafel 12

Kurbelwelle, Kolben u. Plevel,
Olpumpe, Oldruckschmierung,
Olkontrolle

umseitig

37



|
|
|

'
i
i

Tafel 12

Kurbelwelle, Kolben und Pleuel, Olpu
Oldruckschmierung, Q_ro:nﬂn__m L

35

o'

34

23

Fa
33 ﬂ_
28
Q
40
i
32
—
37 31
(=3
7 49
a
46
16
i7
18
=
25
T B
22
2
20

|

retal 12 Kurbelwelle, Kolben u. Plevel, Olpumpe,
Oldruckschmierung, Olkontrolle
Bestell-Nr. ﬂ_m W Teilbezeichnung Mﬁw__ﬂ
Kurbelwelle:

M6&9 B3 | Abstandring zum hinteren Kurbelzapfen . : 1
M&?8B4a 2 | Riemenscheibe zum Stromerzeuger 1
MEIBIDb 3 | Kettenrad zur Kurbelwelle . : 1
M 69 B 16 4 | Scheibenkeil zum hinteren Kclum_mn_u._um: 1
M6 B 18a 5 | Gewindebolzen zum vorderen Kurbelzapfen . 1
M 69 B 19 4 | Olloslager im hinteren Kurbelzapfen 1
M 69 B 21 7 | Sicherungsblech zum Gewindebolzen 1
M 69 B 24 8 | Scheibe auf dem vorderen Kurbelzapfen 1
10157 9 | Sechskantmutter zum Gewindebolzen s I
10167 D 10 | Sechskantmutter zum hinteren _Aclum_unv.*m: 1
24153 A 11 Sicherungsschraube zu B9 b 1
25027 12 | Zylinderstifte, 2 Stiick zum hinteren Kurbelschen-

kel, 4 Stick zum Hubzapfen 6
26 606 13 | Scheibenkeil zum Gewindebolzen 1
MEIB25b 14 | Hubzapfen mit Olrohr . 1
2351090510 15 Kurbelwelle mit B 24, B25b, C MA ﬂumr ﬁ umn
D 130500 und 25725 . ¢ 1

Kolben und Pleuei:
2351030020 16 | Kolbenringe . : . ; . 2
2351030030 17 | Olabstreifring : ; 3 ; : 1
2351030050 18 | Kolbenbolzen ; ; : 3 g 1
M52 C7 19 | Sicherungsringe . . 3 1
M 56 C 24 20 | Rollen 7 mm @ zu C35h . . 12
M 69 C 33 21 Laufbiichse zu 130500 : . . 1
M 56 C35h 22 Rollenkdfig : . . 1
M &9 Clbe 23 Abstandscheiben auf dem ICUNG_uTw: 1
2611130500 24 Plevel mit Bichse 1
2351130550 25 | Kolben mit Bolzen und m.:mm: ]
Olpumpe:
M69K2a 26 | Olpumpengehduse - Einsatz . |
M 69 K3 27 | Deckel zur O:uc_.:_vm |
M6&7T Kda 28 | Stirnrad : . _
M 69 K5 29 | Antriebsrad . 2 . 1
M 67 K11 30 | Hilse zum Antriebsrad |
M 56 K11 3N Nippel {Druckfederteller) 1
M 56 K13 32 Druckfeder zur Kugel 1
_
39



Bild

i e

Bestell-Nr. i Teilbezeichnung e
M 69 K 14 33 | Schraube zu K2a . . . . . . 2
M 67 K17 34 | VerschluBschraube fir die Antriebswelle im

Motorgehause 1
M 69 K18 35 | Tauchglocke 1
M 67 K19 36 | Dichtung . 1
2x22 DIN 94 37 | Splint zu K n . 1
FZJ 5 5t. 38 | Fed. Zahnscheibe zu DIN 86 . 3
M 5xB DIN 86 39 Halbrundschraube zu K 25 g 3
790 40 Kugel zur Glpumpe 1
10817 4] Sechskantschraube zu K 2 a 2
33 %00 42 Dichtring zu K 17 1
M2 K10 b 43 | Olseiher . i 1
M 69 K 15 44 | Antriebswelle mit mnr:mnrm:aa & : 1
M6 K25a Olpumpe, bestehend aus: K2a, K3, Kdaq, _A 5,
e M6E7 K11, M56 K11, K13, ﬁz. U“th Ku-

gel 7.9 . ; . 3 . : ¢ 1

Oldruckschmierung und Olkontrolle :

M 69 K 162 45 | Schraubenstutzen zum Zylinderkopf 1
M 69 K 163 46 Alba Klemmring . 3 F 1
M 67 K169 47 | Kopfschraube zum Schwenkstick : : 1
B Bx14 DIN 48 | Dichtringe zur QOlsteigleitung i . . 3
7603
AM 10x1 DIN 49 Uberwurfmutter 1
7607
20 260 50 | Dichtung zu K 340 a 1
2031210500 51 Olsteigleitung 1
M 69 K 340 a 52

O_m,:*c__,_‘mqmnracyuc:_m mit Kmmﬂnv c:n_ U_nr.
tung 20 260 ;

40

B T e e e pm—

Tafel 13
Zylinder und Zylinderkopf

umseitig

41



=

Tafel 13 Zylinder und Zylinderkopf ,
“ Tafel 13 Zylinder und Zylinderkopf
Bestell-Nr. e Teilbezeichnung At
2351040010 1 Zylinder : ; 3 1
2031041040 2 | Laufbichsen fir Schwinghebel 2
3 2031041090 3 Dichtung zur Schutzkappe . 1
2351041100 4 Dichtung zwischen Nm::n_wq und N,...‘_Sn_m«ro_um 1
2031041110 5 | Ventilkegel fir Auslaf} . 1
2031041120 6 | Ventilkegel fir Einlah 1
2031041140 7 Paar Keilkegel 2
2031041180 8 | VentilfGhrungsbichsen . 2
3 _.\ 2031047260 9 Stiftschrauben zum N,\‘_Sumq_.hoﬂ_m 4
2 24 9 2031041280 Sechskantmuttern zu M 6x18 DIN 940 2
2031041320 10 | Deckel zur Schutzhaube 1
2031041510 11 Deckel fir Schutzrohre 1
- 2031041520 12 | Schutzrohre 2
27 2031041530 13 | Dichtung zum Schutzrohrdeckel : 1
02031041560 14 | Verschraubung zum Entlioftungsrohr 1
2031041570 15 Entliftungsrohr ] 1
™ M69 D110 16 | Dichtung zwischen Gehause und Nih:&m_‘ i1
17 M 56D 116 17 | Federteller oben {2
M7 D 116a 18 Federteller unten . ; ; 5 ; 5 2
M 62 D163 ¢ Dichtung zu 04 1320 . : : ; ; af i
: F 69 U 232 ~ Schelle zum Kupplungszug . ]
i @mxmm DIN931| 19 | Sechskantschrauben zu 041320 2
a.
39 53 Kr.961 Ca.| 20 | Scheiben zu DIN 931 . . 2
M6Kr.751Ca.| 21 Sechskantmuttern zur <mqmn_maqvm*mm:@c:m 2
n M 6x18 DIN940 | 22 | Stiftschrauben zu 140510 y . 2
29 M6x24 DINP40| 23 | Stiftschrauben zur Vergaserbefestigung 2
6,4Kr. 961 Ca.| 24 | Scheiben zur <m_.mommnvm*mm:m_c:m 2
; C18x22DIN | 25 | Dichtring zu 041560 . b
: .rﬁ 7603
10066 | 26 | VerschluBpfropfen zum Zylinderkopf i 2
14 31 : 10144 atr. i 27 | Sechskantmuttern zur Ni_:o_mqronm_ua*mu:m::m 4
10207 E Ca. 28 | Unterlegscheiben zu M 6 x 18 DIN 940 2
©) 20450 R 29 | Gummimuffe zum Entliftungsrohr 1
25 20453 D 30 | Gummimuffen zu den Schutzrohren 2
21017 31 Yentilfedern innen H 2
18 21083 32 | Ventilfedern aulen . 2
2031140510 33 | Schutzkappe mit Stiftschrauben . 1
031740570 | 34 | Zylinderkopf mit: 041040, 041180, 041260,
= —_— | © 041520, 041570, M 6x24 DIN 240, mooom : 1
1
)
13 16
2 43
P

 —

e il Erim S\l £0e <t s aiien 44 s 1o



Tafel 14

[

Steuerung, Kupplung

O
)

44

\

Tafel 14 Steuerung, Kuppilung
Bestell-Nr. ﬂ__m_ k Teilbezeichnung m“_hﬂx_.
_
|
Steuerung:
2031050700 1 | Schwinghebel fir Einlaf} 1
2031050710 2 | Schwinghebel fir Auslaf} : 1
2031050720 7 3 | Schwinghebel, Stofstangenseife 2
MG E 9 |4 | Steuerkette, drei verschiedene ra:mm: n. Bedarf 1
M69ENa 5 | Kettenrad auf der Steuerwelle 1
M 69 E50d 6 | StoBel 2
M 69 E 74 7 | Federringe fior mnji,:mrm_um_ 2
M 69 E 76 8 | Druckschrauben . 2
M 69 E 77 9 | Anlaufscheiben zu den mnri_zmrmvm_: 2
FZA 10 St. 10 | Fed. Zahnscheiben fir die Schwinghebel . 2
M 10x1 Kr.752| 11 | Sechskantmuttern zu 050700 und mm 0710 2
Cr.Mo.5t.1 n.v
10152 12 | Sechskantmuttern zu E76 . . 2
26 606 13 | Scheibenkeil zu E15¢ 1
2031150050 14 | Stof¥stangen . s 2
M 69 El15c 15 | Steuerwelle mit Kettenrad 1
Kupplung:
2031110030 16 | Druckplatte . 3 1
204511007 0 17 | Fihrungsbolzen ]
2045110100 18 | Kupplungsfeder . b
2031110520 19 | Ring zur Druckplatte 1
2045110530 20 | Fiihrungsbichse . g
2045110540 21 Abstandbilichse zum _Ac_u_u_..__:mm_._:m 1
2031110550 22 | Scheibe zur Druckplatie : 1
M2 L7 23 | Sicherungsblech zur _A:q_um_im:m_._:.,::mq 1
>> 69 L9 I 24 | Mitnehmerbolzen 3
M76L 56 25 | Kupplungsring 1
M 69 L6l 26 | Gewindestick zur rn@mﬂmnrﬂ:_chsm . : i 1
M 69 L 62 27 | Ausgleichscheibe zwischen 110540 und L 56
{nach Bedarf) 1
M 4x14 DIN 553 | 28 | Gewindestift zu L 56 . 1
Méx17 DINB7| 29 | Senkschrauben zu 110030 . )
10085 A 30 | Sechskantmuttern zuv 11007 0 6
Nr. 16 106 31 Radiaxlager SKF . = 1
18710 cr. 32 | Schmiernippel 11 054 0. . 1
21 071 ca. 33 _ Druckfeder . 1
2045220510 34 | Kupplungsplatte mit Nabe und wn_am 1
2045220520 | 35 1

PEE—————

7 Schwungrad mit L9

45




Tafel 15

Jiilf{os

(c-'
A

= RO O

16

23

22

Unterbrecher, Ziindspule,
Stromerzeuger

-

18 __

_

|

G _

3 |

|

‘_

£ |

T

20 ‘7 _

a J ;
21 o4
24

46

4 ——

W
o

o e

5 ]
Tafel 15 Unterbrecher, Zindspule,
Stromerzeuger
Bestell-Nr. * w____n._ __ Teilbezeichnun g mmn_m___q
Unterbrecher, Ziindspule: ;
204 577 009 0 1 Winkel zur Nr._:n_mbc_m:_um*mm:.mcnm z ‘ 1
M 67 G 2 Batterie - Unterbrecher A ; S 1
F 66 H 47 3 Gummimuffe zum Zindkerzenkabel : 1
M 69 G 51 4 | Motorrad-Zinds pule : 1
M 67 G 52 5 | Fassung . . 1
M 67 G 53 4 Hilse 1
M 67 G 54 7 Gummimuffe . . ; 1
M 67 G 550 8 Zindkerze, Typ W 240 T 1 - . . : : 1
M &7 G 72 9 Regenschutzhauben, je 1 Stiick zum Unterbrecher
und zur Ziindspule . ; 2
M 56 G 75 10| Gummikappe zum Zindkerzenkabel . : 1
M o67 G 77 11 Kabeiklemmen zu den Zindspulenkabeln 2
M &7 G 78 12 7 Kabelklemme zum Unterbrecher 1
F 66 R 196 13 | Gummimuffe zu 16 0550 ; - 1
FZJ 6 St 14 | Federnde Zahnscheiben zu Kr. 751 . ; 4
‘Sm._A_‘.wEDqﬁ_ 15 | Sechskantmuttern zum Befestigen des Winkels _
und der Zindspule . . . 2 : : 4
M 6x12 Kr, mm; 16 | Sechskantschrauben zum Befestigen des Win-
aftr. kels und der Zindspule . . 4
._.mﬂaaxwm_o_m._ Kabel Zindspule — Unterbrecher . . 1
7 ax4701g. _ IOn_._muQ.:._:nmmrnUm_ Zindspule -- Zindkerze 1
37702 17 | Druckfeder zum Unterbrecher " 1
2541160540 18 | Ziindkerzenschiitzer KEA 732 . : : ; 1
2031160550 Zindkerzenka bel, G52 G 33, G54, 16054 0,
e — | G 75, R 196, Twaze S O G54 oo
Stromerzeuger:
M E9 M 1a 19 Stromerzeuger, Muster R D 47:70x2800 1
M EF M 4 20 | Klemmschraube zur Lichtmaschine - 1
M 69 M 6 21 Isolierrohr zur Klemmschraube . 1
M 69 M 8 22 | Riemenscheibe zu M1a 1
M &9 M 11T 23 | Endloskeilriemen zy M8 . 1
M9 M5 { 24 | Spannband fijr m?o:._m_.wm:mm_‘ 1
|
I |
| 1
_ |
_ _
47



i
i
1
H
j

Tdfel 16

A
s

33

=

Sum-Vergaser CK 3 22-770

=
ol

3

3
1 _
Vol
0] ! 17 29 10
13 4
O
13
,aﬁ@
14 . i i
) 20 24 16
13
A
15

M

Tafel 16 Sum-Vergaser CK 3,22-770
Bestell-Nr. ik Teilbezeichnung ﬂ e
_
I
!
2031 080010 1 Dichtung zum Yergaser g [ 1
2351087040 2 | Schwimmer Lo
2351087050 3 | Schwimmernadel Lo
2351087060 4 | Schwimmerventil c wm mwm o 3
235108707 0 5 | VerschluBschraube im Boden des Schwimmer-
gehduses . 1
2351087080 4 Dichtung zu 08 707 0 1
2351087090 7 | Vergaserdeckel mit Gewinde . 1
2351087100 8 | Schwimmergehdusedeckel mit Ac_urwﬂ i 1
2351087110 ? | YerschluBschraube im mnré_BBmﬁ@mrn:mm&mnxmﬁ 1
2351087120 10 | Hauptdise 65 . 1
2351087140 11 mn_,._é__.:_:mﬂ@m_._o&m ohne Zubehdr 1 1
2351087150 12 <m3nr_c©mn73cvmmm_:_n_._:jmnri_::nm_.mm:acmm Pl
2351087160 13 | Dichtung zu 087150 3
2351087170 14 | SchlauchanschluBstiick . I
2351087180 15 | Verschlufischraube zu 08717 0 1
2351087190 16 | Leerloufstellschrauben 2
2351087260 17 | Leerlaufdise 30 . . . . ; s
M56HT a3 18 | Sechskantmuttern z. Befestigen des Schwimmer- |
gehduses | 2
M 69 H 14 19 | Federringe, 1 Stck. zu 08 709 o 2 Stck. zu 087100 3
M &9 H 15 20 | Abtropfschraube i 1
M 56 H 162 2 Kolbenfeder 1
M&9H Y 22 _ Anlafkolben ol
F69H22a 23 | Létrohr zum Gaszug . oo
M 67 H 25 24 | Federn zur Leerlaufstellschraube [ 2
F 69 H 26 25 | Kabelaufhangung Pl
F66H37 a 26 Stellschraube v
F m..& H 39 27 | Gegenmutter . Lo
M 69 H 101/2 28 | Halteschrauben, je 1 Stick zu 08 7090, 2 Stick
zu 087100 1 3
MS56HT12a:1| 29 | Ubergangdiise 40 . 1
M 69 H 41 30 | Luftfilter mit men:m_zm« 1
M 69 H 20 31 | Anlafvorrichtung ool
2351200500 32 | Vergaserkorper mit m__rmnracwm: 3 bl
2351200550 {mqmnmmqroﬂvm« mit: H1ai3, 15tick H14, H15, |
- H 16a:/2, H 17, H20. H 25, H 29, H 37 a H 39,
1 Stick H 101, 2, 087090, 087190 . 1
2351200600 - mnri_Bz._m_wm.wrncMm mit 2 Stick H 14, 2 Stick
TR e dme H 101/2, DB7040, 087050, 0B7060, 087070,
087080, 087100, 0B7110, 087150, 087160,
087170, 0B7180 . : ; ; 1
23517200520 33 Vergaser vollst, best. aus: 5 105, H 126a 1, |
- 087120, 087260, 200550, 200600 1
|
! |
49



Tafel 17

Getriebegehduse
=
: 24 =
| / m Q = 16
__ o T2 20
_ 26 19 22
__ 23 17
| =
_ 3 25
1 9
i
15 .
&
28
_ O
27

M

e e s e
e & - oo e apa T

Tafel 17 Getriebegehduse
| 5 |
Besteil-Nr. 7 m,___m 7 Teilbezeichnung i mr_“.n__ﬁ
|
.
| !
2045310050 | 1 7 Deckel oben zum Gelriebegehéuse 1
204 5350100 4 2 | Sicherungsbleche zum Lagerbock y 4
2045310110 | 3 | Sicherungsschraube zu 310050 . 1
2045310160 _ 4 | Dichtung zwischen 310170 und 31 0180 1
2045310170 | 5 | Bichse zum hinteren Getriebegehdusedeckel 1
2045310180 | & Bichse zum hinteren Getriebegehéusedeckel 2
204 5310201 _ 7 | Lagerbdcke zum Kupplungshebel 2
2045310310 | B8 | Deckel fir Kupplungshebel 1
2045310360 | 9 Papierdichtung zu 310050 . i
204 531037 0 7 10 | Papierdichtung zum hinteren Deckel 410520 1
2045312140 § 11 Boschhornhalter 1
G 69 A 32 _ 12 VerschlulBblech am Omrn:mmzn:mn? unten rechts 1
G 69 A 40 13 Gummischeibe zu 310310 2 1
M 4x8 DIN 86 _ 14 | Halbrundschrauben zu A 32 2
Ca. |
M 4x12 DIN 86 _ 15 | Halbrundschrauben zu 310310 : 2
Ca.
M6 Kr. 751 atr. _ 16 Sechskantmuttern zum Batteriespannband 2
M6 Kr. 751 co. Sechskantmutter zu 410520 2 5
M6x15DIN 40| 17 | Stiftschrauben zur wezmzmvlmﬂ_m::m 2
M6x20 DIN940| 18 | Stiftschrouben zur Befestigung des hinteren |
i Deckels : . 5
M 6x28 Kr. 551 19 Sechskantschrauben zu 31 0050 . 4
Ca.
M 6x40 Kr. 5511 20 Sechskantschrauben zu 310201 . 2
6,4 Kr.961 Ca.| 21 | Scheiben, 4 Stiick zu M 6x28 Kr. 551, 5 Stiick zu
| M6 Kr.751 9
6,6 DIN 127 22 _ Federringe zum mo:.u:mmtn_::_uoza . 2
MBDING34atr. | 24 : Sechskantmuttern zum Boschhornhalter 2
MB8x18 DIN940| 23 | Stiftschrauben zum Boschhornhalter . 2
3,4 Kr. 961 Ca 25 Scheibe zu 310110 ; 1
8,5 DIN 127 26 | Federringe zu M Bx18 DIN 940 E 2
KA 20 255 27 | Dichtringe zu 32831 . . . 2
5t. 32831 Ca. 28 | Verschlullschrauben zu 410510 2
204 5410510 29 | Getriebegeh&use mit Stiftschrauben 1
204 5410520 30 | Hinterer Lagerdeckel mit Bichsen 1
I
1
|
51




Tafel 18

of 1!
&

Haouvptwelle und
Geschwindigkeitsmesser-Antrieb

dw Im_ﬁlﬁl

© EG

k3 W

= =¥

36 34

33

52

N T

Hauptwelle und

Tafel18 S X .
Geschwindigkeitsmesser-Antrieb
Bestell-Nr. ﬂ_n._ Teilbezeichnung mﬂ_“nn
!
Hauptwelle:

2045350010
2045350021
204 5350031
204 5350040
204 5350050
204 535006 0
204535008 0
204 5350090
2045350120
2045350130
2045350140
2045350150
20453501460
2121350170
2045350200
2045350220
2045350250
2045350310
2045350410
204 5352030
G 69 E 22

G 69 E24a
G &9 E 26

F &6 F 46
2x18 DIN 94
2,5x18 K S 1
4x6,5 DIN 304
FZJ & St.

M 6x15 Kr. 553
Ba

6304 A
2045450510

204535007 0

204535027 0

2121350300
2,5x3,7 DIN 304
M 6x15 DIM 561
Ca.

!

[ I O P R
OVONOUMAWN—OVO~NUNEWN—

(e ]
LIk —

Hauptwelle

Stirnrad zum 1. On:._o

Bichse zum Stirnrad fir 1. Oc:m_

Stirnrad zum 2. Gang

Stirnrad zum 3. Gang .

Bichse zur Io:_u_im%m ;

Anlaufscheibe in 350040 .

Sicherungsringe zu 350040 und 350050

Stellring auf Hauptwelle

Schaltgabeln

Fihrungsachse zu den mnrn:m_ncm_:

Schiebeklaue fir 3. und 4. Gang

Schiebeklaue fir 1. und 2. Oasm

Scheibe zu 6304 A

Rundmutter zur Iocuﬂim:m . .

Sechskantschrauben zu 350410 .

Knopf zum Schalthebel ; s

Druckfedern zur mnro_:anvm_

Riegel zu 352030 .

Schalthebel . . ; 3 ;

Druckfeder zum Schalthebel .

Schutzhiilse zur Druckfeder

Kugelhaube zum Schalthebel

Pafischeibe noch Bedarf . . g :

Splint zu 350200 . : : ; - Z

Kerbstift zu G 69 E 24 a an 352030

Scheibenfeder ; ; . ;

Federnde Zahnscheiben zu Kr. 553 . :

Sechskantschravben zu 350140 . ; .

Kugeln zu 350130 : 5

Radiaxlager hinten ;

Keilwelle mit 350031, 350040, 35 Domc ,wmcoco
350080, 350090, umoﬁmo 350150 35016 0

Geschwindigkeitsmesser-Antrieb :

Schnecke auf der Hauptwelle
Schneckenrad .

Bichse zum Ommnré_:n__mxm_:_jmwwma_i:mc
Scheibenfeder zu 350070 . i
Sechskantschraube zu 350300

el s B I I o Jy N U G U R A S Y

53



R——

At 3 $i el o

S ——— PR

Tafel 19 Antriebs- und Nebenwelle, .
Anwerfer Antriebs- und Nebenwelle,
Tafel 19
S S — S Anwerfer
Bestell-Nr. mw/___.m Te bezeichnung mw_“w_“
— |
| - l
!
! 2 Antriebs- und Nebenwelle:
2045340080 1 Blichse zur Antriebswelle 1
2045350111 2 Lagerdeckel vorne 1
2045340130 3 | Kupplungshebel . 1
Jasa 2045310151 4 Dichtung zu 350111 i
7 2045340220 5 Bichsen zur Nebenwelle 2
2045340230 b Achse zur Nebenwelle 1
M 6x20 Kr. 551 7 | Sechskantschrauben zu 350111 2
6205 B | Radiaxlager in 350111 1
2045440510 | 9 Antriebswelle mit Buchse 34 oom o i
704 5 44 0520 10 Nebenwelle mit Bichsen 340220 i
4 Anwerfer:
o 204 536001 0 11 Anwerferwelle : |
: 0 204 5360020 12 | Kegelrad zur Anwerferwelle 1
: O p 204536004 0 13 Kegelradwelle |
32 a 15 2045360060 | 14 | Lager zur _Ammm_ﬁcgim:m 1
2045360070 | 15 | Anwerferfeder 1
2045360090 16 Biichse zum Zwischenrad 46 0520 ]
2501360100 17 Senkschrauben zu A 14 2
2045360100 18 | Rastenhalter ; 1
' HHU 2045360110 19 | Stift zur Raste 1
2045310130 20 | Anschlag fir Anwerfer 1
5 i 12 2045360180 | 21 | Raste fir Anwerferwelle 1
Q 2045360210 22 | Stift zur Anwerferwelle . 1
2045360220 23 Keilschraube zum Anwerferhebel 1
14 2061620850 24 Druckfeder zum Stift 360210 1
) ) 2045362030 25 Anwerferhebel z 1
' b 13 G76 A4 26 | Anschlag fir Raste zum . Anwerfer 1
E 28 G74F15 27 | Gummiraste zum Anwerferhebel 1
27 4x5 DIN 304 28 Scheibenkeil zur Anwerferwelle 1
11 FZJ 8 St. 29 Federnde Zahnscheibe zu 360220 1
% MBx1Kr.751ca.| 30 | Sechskantmutter zur Keilschraube 1
(o] 33 16 M12x1,5Kr.752| 31 Sechskantmutter zur Anwerferwelle 1
_ 26 : 13 Kr. 961 32 | Scheibe zur Anwerferwelle . 1
204 546051 0 Rastenhalter . z 1
= - . TIEIG0530 | 33 | Zwischanrad mit Bichsa 1
23 . 5 24 & wischenrad mi uc
! o 17 * 18
29 . . B @
19 I
a 3 20
30 2
55
54
_ - =
ol "

k



Tafel 20

17

S /
I MOTORRAD
B Bt AT

| Sy
16

5%

iﬁg [Tt Ty v

Werkzeug, Zubehir

B S

N

Tafel 20 Werkzeugqg, Zubehor

Bestell-Nr. w,_._ﬁn Teilbezeichnung M_N_m__A
2501780010 1 Maulschliissel . : : 2 ]
2121780020 2 Ziindkerzenschlissel ) ; . . 1
2501780040 3 | Schraubenzieher mit durchgehender Klinge 1
2501780050 4 Maulschliissel 8x 10 S.wW. . . 4 : 1
2501780060 5 Maulschlissel 11 x12 S, W. 1
250178007 0 6 | Maulschlissel 14 x 17 S. W. 1
2351780080 7 | Steckschlissel . 1
2501780090 8 | Reifenheber ; 2
2501780100 ? Ringmutter-Schlissel . 1
2501780110 10 Steckschliissel 19 x 10 S. W, 1
2351730120 1 Werkzeugtasche 1
F665S76 12 | Dorn . . i 1
F67 596 13 Schraubenschliissel 1
F 66597 14 | Flachzange . 1
F 66598 15 Schraubenzieher 1
F 66 5102 16 | Flickzeug . ; ; ; 1
F 66 S 104 17 Schlissel fiir Ventildeckel 1
F 69 5105 18 Diisenschliissel . . 1
F66 S110 19 Luffpumpe . . . 1
zu F&65110 — | Schlauch zur Luftpumpe 1

2351780500

Werkzeugtasche vollst. ohne § 101a, S 102,

S 110

57



Tafel 21

L

=]

i1

Sonderlieferungen

WhE 00 ==

=

1
18
Q
19
53 17
O 0] @
26 28 24 27

= g

—

Tafel 21 Sonderlieferungen
Bestell-MNr. ﬂ_ﬂn. Teilbezeichnun g
|
|
Soziussitz: _
F66 U150 Pos.1| 1 Soziussitz : : . . Co
83DIN125atr 1 72 Unteriegscheiben zu Kr. 751 ; 2
M Bx1 Kr.751 3 Sechskantmuttern zu U 150 Pos. 1 2
atr. !
MBxIx28Kr. | 4 | Sechskantschraube zu U 150 Pos. | 1
551 atr. | ]
MBx1x35Kr. | 5 | Sechskantschraube zu U 150 Pos. 1 | 1
551 atr. : } X
F 66 U150 _ 7 Soziussitz mit Befestigungsschrauben Lo
| ! |
_ __ SoziusfuBbretter: |
F 69 U151 | 6 Sozius-Fullbrett, rechts, Yarderteil . 1
F&9 U151a Sozius-FuBlbrett, rechts, Hinterteil 1
F&67 U151 4 7 | Sozius-FuBbrett, links : 1
F 69 U 155 _ 8 | Achse zum Sozius-FuBlbreft . 1
F &9 U156 9 Feder zum rechten Sozius-Fuflbrett 1
6,2DIN 134 Ca _ 10 Scheiben zu den Gummirasten . , - 4
8,3 DIN 125 atr. 2] Unterlegscheiben zu Kr. 551 3
M Bx1 Kr. 751 3 | Sechskantmuttern zu Kr, 551 3
atr.
M 8x1x28 Kr, 4 Sechskantmuttern zu den Sozius-Fullbrettern 3
551 atr, |
10083 [ 11 Sechskantmuitern zu den Gummirasten 4
26352 7 12 _ Konischer Stift zu U 15] . 1
F &6 U 155 13 | Gummirasten fir FuBBbretter 2
F 69 C.WN 14 Sozius-FuBbretter mit U 156 1
F &6 U 158 15 Sozius-FuBbrett, rechts, vollst. 1
Knieschiitzer:
F 69 U179 16 | Spangen . . . . g 2
M5 DIN 934 17 Sechskantmutter zu DIN 84 &
atr,
M5x12DINEs| 18 Halbrundkopfschrauben 6
atr,
52DIN125atr. | 19 Unterlegscheiben zu DIN 86 : g 6
FZJ 8 St. Federnde Zahnscheibe zu Kr. 55] 1
MBx1Kr.75Tatr. 3 Sechskantmutter zu Kr. 551 . 1
M Bx1x15Kr 20 Sechskantschraube zu U 181 o 1
551 atr. !
F &9 U 18la | Knieschitzer links mif Trager 1
Fé9 U 182a Knieschitzer rechts mit Trager 1
59



‘\ Bestell-Nr.

2D T P

Bkt Teilbezeichnung __mwwnn_

_

F69 U 180c Knieschitzer, vollst., best. aus: F 67U 179 bis k
=1 U 182 a 7 : F 1

Feststellbare FuBBbremse: _
F&7 M1Ba Bolzen : _ 1
M 69 E 94 21 | Druckfeder o
F 69 U 521 — | Gewindebolzen Lo
F 69 U 522 Feststellhebel ; 1
2 x 18 DIN 94 Splint zu U 521 1
2 x 20 DIN 94 Splint zu 10176 C . _ 1
10176 C atr. Sechskanimutter zu U 521 S
10209 A atr. 22 | Unterlegscheibe zu U 521 _ 1

Seitenwagenbefestigung: __
F 69 U 501 23 Gabelflansch : _ 1
F 69 U 502 24 | Unterlegscheibe zu U 556 | ]
F 66 U 554 25 Gabelmutter I T
F 66 U 556 26 | Gabelschrauben . A 2
M 10x1 Kr.751| 27 | Sechskantmuttern zu U 556 e 2

atr. g |
M 8x1 Kr 752 Sechskantmuttern : _. 2

atr. ;:

8,5 DIN 127 28 | Federringe zu 10087 . _H 2

i

1

|

|

|

|

_

|

__

- 60

I3

Tafel 22

Sonderlieferungen

{nur fiir Behdrdenmaschinen'

umseitig

61



Tafel 22

Sonderlieferungen

(nur fiir Behord enmaschinen)

P T

S BT 500

|
|

W

|

Tafel 22 Sonderlieferungen
{Nur fiir Behérdenmaschinen giiltig)

Bestell-Nr. _w“__.n ! Teilbezeichnung w_MﬂM
Gepdcktaschen mit Haltern:

2351800110 - Halter unten rechts 1
235180M20 Halter unten links k 1
2121800400 Uberzug fiir Gepédcktasche . . 2
2121807750 Vorhangschlésser fir Gepécklaschen 2
M 8x1 Kr. 751 1 Sechskantmutter ; ) 2
atr. I zum Befestigen der
MBx1x18Kr, | 2 Sechskantschraube Gepdcktaschenhalter 2
55T atr. i Gentckira
8,5 DIN 127 Federring gl Zepackiroger 2

M Bx30 DIN 931 3 | Sechskantschraube zum Befestigen von 800110

atr. und 800120 rechts und links am Rahmen 2
2121800550 Gepdacktasche : ; . : i . 2
2121802150 4 | Gepdacktaschenhalter o. Befestigungsschrauben 1
2351804050 | | Gepdcktaschenhalter mit: 800110, 80 0120,

5 TS 802150, Kr. 551, DIN 931, Kr. 751, DIN 127 . 1
235180 4150 Gepdacktaschenhalter vollsténdig, mit 8J 0550,

80 4050 und Befestigungsschrauben ) 1
Soziussitz:
F66 U150 a 5 | Soziussitz 1
Pos. 1 |

M 8x1 Kr. 751 1| Sechskantmutter zu U 150 q 1 2
utr. |
M Bx1x28 Kr. b Sechskantschraube zu U 150 a.1 . 1
551 atr.

M 8x1x32 Kr. 7 Sechskantschraube zu U 150 a1 . 1
551 atr.

8,3 DIN 125 atr. B | Unterlegscheibe zu Kr. 751 . ; : 2
fb. F 66 U 150a | Soziussitz mit Befestigungsschraubén, vollst. 1
F 66 U 2N ? | Fahnentrager : : ; 1
Fé6U 272 10 Fahnenhaliter mit Schrauben 1

Motorunterschutz:
FZJ 8 St. 11 Federnde Zahnscheibe zu 10950 C E J 4
10950 C atr. 12 Sechskantschraube zum Befestigen des Motor-
| unterschutzes 4
F &9 U 195b 13 | Motorunterschutz . 1
m |
| !
| |

63



